



Ј Е Л О В Н И К

За децу узраста од 12 месеци дo 6 годинa
За период  од 14.05.  до  18.05.2018.год.
	Дат.
	ДОРУЧАК
	ВОЋЕ
	РУЧАК
	УЖИНА

	Понедељaк

14.05.
	Намаз од барених јаја, крем сира и печеног сусама, какао
	[image: image1.jpg]



	Чорба од поврћа,запечена боранија са јајима и павлаком, кисело млеко, хлеб
	Пудинг

	Уторак
15.05.
	Суви врат, павлака, хлеб, јогурт
	[image: image2.jpg]



	Јунећи гулаш са макаронама, зелена салата, хлеб
	Баклава са маком,

 чај са лимуном

	Среда

16.05.
	Џем, путер, 

хлеб, млеко
	[image: image3.jpg]



	Пилеће печење (батак и карабатак), вариво од поврћа, хлеб
	Интегралне мекике са сиром, чај са лимуном

	Четвртак

17.05.
	Намаз од качкаваља и крем сира, хлеб, какао
	[image: image4.jpg]



	Пуњене тиквице са мешаним млевеним месом, кисело млеко, хлеб
	Колач са бресквом, чај

	Петак

18.05.
	Шунка, путер, 

хлеб, млеко
	[image: image5.jpg]



	Панирани ослић, прилог шаргарепа и кукуруз, хлеб
	Кекс, млеко


              НАПОМЕНА: Установа задржава право на евентуалну измену јеловника у случају немогућности набавке појединих намирница.
	ПРОСЕЧНА ЕНЕРГЕТСКА И НУТРИТИВНА ВРЕДНОСТ ЦЕЛОДНЕВНОГ ДЕЧИЈЕГ ОБРОКА

	Енергетска вредност (КЈ)
	Беланчевине

(гр)
	Масти
(гр)
	Угљени хидрати
(гр)
	Минерали
	Витамини

	
	
	
	
	Калцијум (мг )
	Гвожђе (мг)
	А

(μг)
	Б1 (мг)
	Б2 (мг)
	Ц (мг)
	Нијацин (мг)

	4398.54
	37.13
	37.55
	139.88
	551.30
	8.48
	727.01
	0.70
	1.00
	68.26
	6.19




                                                                                                              ДИЈЕТЕТИЧАРИ НУТРИЦИОНИСТИ УСТАНОВЕ :
Марина Бошњак                                                                                                                                                            Марина Бошњак


            Арсић Војка



Мирјана Спасов  


Јелена Јовановић                                                          
ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА


ЧУКАРИЦА  са п. о


Бр 190    датум 26.01.2015. god.


БЕОГРАД – Пожешка број 28


Тел./факс: 3058-718;3058-717





ПРЕПОРУКА: 





КОНЗУМИРАЈТЕ ВИШЕ ПОВРЋА И ВОЋА У СИРОВОМ СТАЊУ !





ПРЕПОРУКА: 


КОНЗУМИРАЈТЕ ВИШЕ ПОВРЋА И ВОЋА У СИРОВОМ СТАЊУ !





ЧУКАРИЦА  


Бр: 1455датум 07.05.2018. god.


БЕОГРАД – Пожешка број 28


Тел./факс: 3058-718 ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА


;3058-717








